
 

 

Uchwała nr 116/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 września 2021 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 100/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
udzielania przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań  
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021”, 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 
 

Ludwik Rakowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Uzasadnienie 
 

W dniu 6 lipca 2021 r. Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął decyzję  
w sprawie przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
programu „Mazowiecki Instrument Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021 
(„MIWIS MAZOWSZE 2021”) – uchwała Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 100/21. 
Na mocy tej uchwały udzielono pomocy finansowej dla 206 jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Mazowsza w łącznej kwocie 30 995 403 zł.  

Celem zmiany przedmiotowej uchwały jest zaktualizowanie Listy Beneficjentów 
polegające na uwzględnieniu formalnie zgłoszonych rezygnacji (Miasto Mława rezygnacja  
w kwocie 150 000 zł, Gmina Wyszków - rezygnacja w kwocie 100 000 zł i Gmina Sarnaki – 
rezygnacja w kwocie 100 000 zł) oraz jej uzupełnienie o kolejnych Beneficjentów, którymi są: 

1. Powiat Sokołowski – zadanie: „Budowa boiska wielofunkcyjnego do siatkówki  
i koszykówki przy I Liceum Ogólnokształcącym w Sokołowie Podlaskim” – 
wnioskowana kwota 200 000 zł, 

2. Gmina Bulkowo – zadanie: „Oświetlenie boiska wielofunkcyjnego wraz z budową 
siłowni plenerowej na działce o nr ewid. 232/4 w m. Nowe Łubki” – wnioskowana kwota 
89 758 zł, 

3. Gmina Pułtusk – „Zadaszenie boiska z funkcją lodowiska przy publicznej Szkole Nr 4 
w Pułtusku” – wnioskowana kwota 200 000 zł, 

4. Gmina Czerwonka – „Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej  
w Czerwonce” – wnioskowana kwota 146 401 zł. 
 

Dodatkowo zwiększa się wysokość pomocy finansowej dla Gminy Platerów o kwotę 56 280 zł. 
Tym samym Gmina Platerów na realizację zadania pn. „Modernizacja istniejącej bieżni na 
stadionie sportowym w Platerowie polegająca na wykonaniu nawierzchni poliuretanowej”, 
otrzymuje pomoc finansową w wysokości 156 280 zł. 

 
Ponadto dokonuje się korekty pisarskiej Listy Beneficjentów, polegającej na zmianie 

nazw zadań, zgodnie z formalnymi wnioskami Beneficjentów, a wynikającymi z dostosowania 
ich do aktualnych zakresów rzeczowych. 
 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do 
uchwały, celem uzupełnienia Listy Beneficjentów oraz uwzględnienia wnioskowanych przez 
Beneficjentów aktualnych nazw zadań.  


